[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОГОРСКОГО

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 12.01. 2016 г.                                                                  № 1

«Об индексации размера оклада (должностного оклада),

 работника, осуществляющего полномочия по первичному

 воинскому учету в  Администрации Белогорского  сельского

 поселения »

          С целью формирования мотивации к повышению качества и результативности труда в соответствии с постановлением Правительства Волгоградской области от 22.09.2014г. №531-п «Об индексации размеров окладов (долностных окладов), ставок заработной платы работников государственных учреждений Волгоградской области»,

    п о с т а н о в л я ю :

1. Произвести с 01.01.2016г. индексацию в 1,05 раза размера оклада (должностного оклада), ставки заработной платы, установленных работнику, осуществляющего полномочия по первичному воинскому учету в Белогорском сельском поселении

2. Главному бухгалтеру Фирсовой А.Н. обеспечить исполнение настоящего постановления.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и распространяет действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2016 года.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования путем размещения в МКУК «Белогорский ЦК и БО», а также подлежит размещению на сайте Белогорского сельского поселения  в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Белогорского

сельского поселения                                                           Е.И. Пономарева